AKT-THEMELIMI

| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

SONDAT SHPK
FORMIMI

Bazuar ne kerkesat e ligjit nr. 9901 date 14. 04. 2008 “Per shogerite tregtare™ formohet shogeria
me pergjegjesi te kufizuar e emertuar  SONDAT SHPK ¢ ortakeve themelues:

1. Astrit Ibrahim Hima , i datelindjes 13.09.1970 ,i lindur ne Shperdhet , Mamuras
banues ne Mamuras , La¢ , Lagjja Drita, Rruga Kryesore ,me shietesi Shqiptare ,
madhore me zotesi juridike dhe per te vepruar,identifikuar sipas ligjit nepermjet kartes se
identitetit me nr. personal H00913065U .

Sot me date 04.10.2024 kemi vendosur te themelojme ne Shqiperi, ne Mamuras Kurbin ,
shogerine me pergjegjesi te kufizuar me emertimin  SONDAT SHPK

EMRI
Shogeria tregtare mban emrin - SONDAT SHPK

Ndryshimi i emertimit te shoqerise mund te behet vetem me vendim te Asamblese se
Pergjithshem te ortakeve te shogerise .

SELIA

T

Selia e shogerise SONDAT SHPK - eshte: - e

Lag,Njesia Administrative Mamuras ,Ambjent, Pasuria me nr 114/202 ne zonen
kadastrale nr 1676 , Volumi 22, Faqe 172.

Shogeria ka te drejte te hape zyra, perfagesi e filiale edhe ne rrethet e tjera te vendit si edhe
jashte shqiperise.



FORMA JURIDIKE

Shoqeria tregatre SONDAT SHPK ka formen Shogqeri me Pergjegjesi te Kufizuar.

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shogerise eshte e pakufizuar ne kohe.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike i shogerise SONDAT SHPK eshie:

¢ Shpime per uji, puse e tjer,Import-eksport te materialeve te ndryeshme,
Aktivitete ne fushen e ndertimit. Vepra civile (Hapje piletash,fabrikate,
ndertesa, ura, rruge etj ) perfshire vendosjen e tubave nentokesore per
ujesjellesa, levizje dhe germime dheu, , bonifikim toke dhe zona te
ndotura, vepra te rregullimit sipas sigurimit teknik te shkarkimeve
publike,Transport te materialeve te ndryshme ne fushen e ndertimit si

-dhe-transport inertesh e material te tjera ne funksion te objektit tesaj, etj.

KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e aktivitetet te shogerise SONDAT SHPK do te jete me afat te pacaktnar

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali i regjistruar i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar SONDAT SHPK eshte
10.000 (dhjetemije ) leke DR ' e

Kontributet ge perbejne 100% te kapitalit te regjistruar te shoqerise jane nenshkruar dhe shlyer
teresisht nga ortaket si vijon :

1. Astrit Hima =zoterues e 1 kuote me vlere te pergjithshme 10.000 leke qe perbejne 100
% te kapitalit themeltar te shoqerise




ORGANET DREJTUESE

Asambleja e pergjithshme eshte organi me i larte vendimmarres i shogerise. Ortaket kane te
drejte te marrin pjese ne Asamble dhe te bejne prezent opinionet e tyre. Numri i votave te ¢do
ortaku eshte ne raport me pjesen e tij te kapitalit ne kapitalin themelor te shogerise.

ADMINISTRATORI

Shoqeria administrohet nga nje administrator qe emerohet dhe shkarkohet nga Asambleja e
pergjithshme e (Ortakeve )

Administrator i shogerise eshte Z. Astrit Hima me nje afat 5 vjegar me te drejte riperseritje
Ne marredhenie me te tretet shogeria perfagesohet nga administratori.

Ne emer-te shogerise- firmos administratori, i cili bashkengjit emertimin tregtar te shogerise;
emrin,mbiemrin dhe funksionin e tij.

Ky akt themelimi hartohet dhe firmoset ne 4 (kater) origjinale ne gjuhen shqipe te gjitha me te
njejten viere ligiore . Nje origiinale qendron ne dokumentacionin baze te Shogerise .
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